Dado en Roma, junto á San Pedro, el día 5 de Junio de 1902, año vigésimo quinto de nuestro Pontificado.

Sagrada Congregación de Ritos.

COLIMEN.—12 Jul. 1901. —Rmus. D. Iosephus Amator Velasco, Dioeceseos Colimen. Vicarius Gubernator, Sacrorum

Rituum; Congregationi sequentia dubia enodanda humillimi proposuit; nimirum:

I. Variis in Ecclesiis dioeceseos Colimen. moris est, ante Missam solemnem, post cereos accensos, in throno expositionis ostensorium cum SSmo. Sacramento collocare super quod velum explicatur ad cooperiendum, donec, vel incepta Missa, et *Aufer a nobis* dicto Sacerdos thurificat: in cuius thurificationis actu, praevia eiusdem veli plicatione, ut dictum est, expositio absque ullo cantu fit. Huiusmodi usus probandusne est.

II. Rubrica dicit:.. *delato etiam per Diaconum libro Evangeliorum ad altare*; haec verba *ad altare* interpretandane sunt *in medio altaris*?

III. Post sacrosancti sumptionem Sanguinis et ante ablutionem, quaedam consecrati vini particulae in calice manent, quaeritur: an in casu ablutio sumenda sit, vel iterum admovendus sit calix ori celebrantis, ut reliquae Sanguinis singillatim sumantur?

IV. Ubinam genuflectere debet Subdiaconus, ut Celebrans eum benedicat, post cantatam Epistolam, an inter aram et Celebrantem in suppedaneo, an potius inter parietem et ipsum Celebrantem in plano?

V. Cum Rubricæ dicant, quod Celebrans, et Ministri in Missa solemni pergere debent ad sedendum per breviorē; an permitti possit in Missa cum Sanctissimo Sacramento exposito per longiorē recedere in eundo ad sedilia.

VI. Servarīne licebit consuetudo instrumento quodam utendi ad unguendos infirmos; similiter et pueros baptizatos quamvis periculum contagionis non adsit?

VII. An tolerari possi Feria V in Coena Domini altare maius Ecclesiae Sepulcri altare esse; necnon in ipso altari Sepulcri ostensoria, calices et ciboria ornati causa exponere?

VIII. Quum Diaconus á cornu Epistolae Sacerdoti assistat ad elevationem, permittine potest acolito Sanctissimum a parte Evangelii thurificare?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae omnibus accurate perpensis, ita rescribendum censuit.

Ad I. *Negative.*

Ad II. *Affirmative* seu *in medio altaris.*

Ad III. *Servetur Rubrica Missalis.*

Ad IV. *Affirmative*, ad primam partem; *Negative*, ad secundam.

Ad V. Serventur Rubricae.

Ad VI. Servetur Rituale Romanum, et dentur Decreta número 3051, *Portus Aloisii*, 9 Maii 1857, ad II (1), et, *nm.* 3276, *Toletana* 31 Augusti 1872, ad I, III, et IV. (2).